АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКАХанты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановлениеадминистрации города Югорскаот 15.11.2023 № 1602-п «Об утвержденииреестра мест (площадок) накоплениятвердых коммунальных отходови схемы размещения мест (площадок)накопления твердых коммунальныхотходов на территории города Югорска»

В соответствии со статьей 13.4 Федерального закона от 24.06.1998
№ 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением
Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039
«Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов и ведения их реестра»:

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации города
Югорска от 15.11.2023 № 1602-п «Об утверждении реестра мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов и схемы размещения мест
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории
города Югорска» (с изменениями от 29.11.2023 № 1692-п, 05.12.2023
№ 1711-п, 13.12.2023 № 1775-п, 26.12.2023 № 1860-п, 15.01.2024 № 19-п,
25.01.2024 № 96-п, 07.02.2024 № 172-п, 01.03.2024 № 340-п, 07.03.2024
№ 383-п, 01.04.2024 № 524-п, 08.04.2024 № 587-п, 06.06.2024 № 970-п,
25.06.2024 № 1079-п, 17.07.2024 № 1226-п, 23.07.2024 № 1245-п, 26.07.2024
№ 1263-п, 02.08.2024 № 1292-п, 10.09.2024 № 1511-п, 24.09.2024 № 1585-п,
02.10.2024 № 1653-п, 16.10.2024 № 1753-п, 12.11.2024 № 1935-п, 09.12.2024
№ 2085-п, 20.12.2024 № 2239-п, 15.01.2024 № 18-п, 17.01.2025 № 36-п,

от 05.02.2026 № 171-13-п

2
22.01.2025 № 61-п, 11.02.2025 № 182-п, 27.02.2025 № 325-п, 31.03.2025
№ 515-п, 14.04.2025 № 618-п, 17.04.2025 № 661-п, 28.05.2025 от 937-13-п,
18.06.2025 № 1097-13-п, 26.06.2025 № 1188-13-п, 18.07.2025 № 1349-13-п,
22.07.2025 № 1374-13-п, 29.07.2025 № 1424-13-п, 30.07.2025 № 1435-13-п,
11.08.2025 № 1511-13-п, 28.08.2025 № 1641-13-п, 12.09.2025 № 1714-13-п,
30.09.2025 № 1865-13-п, 17.10.2025 № 2021-13-п, 11.11.2025 № 2226-13-п,
19.11.2025 № 2287-13-п, 11.12.2025 № 2483-13-п, 16.01.2026 № 27-13-п,
23.01.2026 № 79-13-п, 28.01.2026 № 118-13-п, 30.01.2026 № 130-13-п)
изменение, изложив строки 1, 118, 131, 292, 297 в новой редакции
(приложение).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов
местного самоуправления города Югорска.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
главы города – директора Департамента жилищно-коммунального
и строительного комплекса администрации города Югорска Ефимова Р.А.

Глава города Югорска ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат31CC99F2708629CAFED651957C801770Владелец Харлов Алексей ЮрьевичДействителен с 24.11.2025 по 17.02.2027

А.Ю. Харлов

3
Приложениек постановлениюадминистрации города Югорскаот 05.02.2026 № 171-13-п

1 ХМАО-Югра,городской округЮгорск, ул.Кольцевая, 1г

61.326165/63.302524 бетонное 3457 21 1,1; 0,77 Муниципальноеобразование – городЮгорск, в лицеДепартаментамуниципальнойсобственности иградостроительстваадминистрациягорода Югорска

1058600313914 ХМАО-Югра, г.Югорск, ул. 40лет Победы, 11
ул.Железнодорожная, 2гаражи с 1- 87, 18гаражи с 1-93; ул.Попова, 2д гаражи с1-57, 2е гаражи с 1-17, ул. Торговая, 3агаражи с 1-373, ул.Калинина, 77гаражи с 1-262 , ул.Труда, 8 гаражи с 1 -6, 38 гаражи с 1-177,ул. Кирова, 2 гаражис 1-69, гаражи с 1-69, мкр. Югорск-2,38 гаражи с 1-323,мкр. Югорск-2, врайоне пожарнойчасти гаражи с 1-9,ул. Попова, 2ггаражи с 1-16, 4Бгаражи с 1- 35, ул.Гастелло, 25б, 32агаражи с 1-993; втом числефизические лица,юридические лица,индивидуальныепредпринимателигорода Югорска

4
118 ХМАО-Югра,городской округЮгорск,в районе дома №12 по ул. Таежная

61.318523/63.309832 бетонное 24 4 1,1 Муниципальноеобразование – городЮгорск, в лицеДепартаментамуниципальнойсобственности иградостроительстваадминистрациягорода Югорска

1058600313914 ХМАО-Югра, г.Югорск, ул. 40лет Победы, 11
ул. Таежная, 1, 3, 4,5, 7, 9, 11, 12, 1312/4, 16

131 ХМАО-Югра,городской округЮгорск, в районедомов 54а, 56а поул. Мира

61.322398/63.313409 бетонное 24 4 1,1 Муниципальноеобразование – городЮгорск, в лицеДепартаментамуниципальнойсобственности иградостроительстваадминистрациягорода Югорска

1058600313914 ХМАО-Югра, г.Югорск, ул. 40лет Победы, 11
ул. Спортивная, 31,33; ул. Мира, 54а,56А

292 ХМАО-Югра,городской округЮгорск, в районедома № 62 по ул.Садовая

61.312280/63.363340

бетонное 12 3 1,1

Муниципальноеобразование – городЮгорск, в лицеДепартаментамуниципальнойсобственности иградостроительстваадминистрациягорода Югорска

1058600313914 ХМАО-Югра, г.Югорск, ул. 40лет Победы, 11
ул. Садовая, 62

297 ХМАО-Югра,городской округЮгорск, в районедома № 42В по ул.Садовая

61.310772/63.359168 бетонное 2,4 1 1,1 Общество сограниченнойответственностью«Реванш»

1028601845997 ХМАО-Югра, г.Югорск, ул.Садовая, 42В
ул. Садовая, 42В